576,000              -                 576,000             29B21827

17,280                29B21827

0% 29B21827

-                      29B21827

1,981,000          29B21827

198,100             29B21827

2,179,100          29B21827

Thu nhập thực lĩnh sau trừ thuế TNCN (8) = (7)-(6) 1,981,000          29B21827

Bằng chữ: Một Triệu Chín Trăm Tám Mươi Một Ngàn Đồng

Hai bên xác nhận số liệu trên là đúng, và cùng ký xác nhận online làm căn cứ để bên B thanh toán cho bên A. 

Phụ cấp thuế TNCN (6) = [(4)+(5)]x10%

Tổng cộng (7) = (4)+(5)+(6)

ĐẠI DIỆN BÊN B ĐẠI DIỆN BÊN A

Cộng (1)

Phí cà thẻ visa (2) = (1) x3%